ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановление Администрации

муниципального округа               от ____________ №_______

	Дата

поступления

на согласование,

подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа,

подтверждающего

согласование, или дата согласования, подпись

	Начальник  юридического отдела Администрации муниципального округа Емельянова Ю.С.

	Управляющая делами Администрации Солецкого муниципального округа

Е.А. Кривенко

	Председатель комитета  по  управлению муниципальным имуществом, градостроительной деятельности и благоустройству Администрации муниципального округа   А.С. Семёнова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Постановление Администрации

муниципального округа               от ____________ №_______

О внесении изменений в муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Формирование современной городской среды

на территории города Сольцы»
	№

п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, комитет, управление, отдел, орган местного самоуправления и др.)
	Количество

экземпляров

	1
	Отдел градостроительства и благоустройства
	1

	2
	Экономика
	1

Ведущий специалист отдела градостроительной

деятельности и благоустройства комитета по

управлению муниципальным имуществом,

градостроительной деятельности и благоустройству

Администрации муниципального округа                                              В.А. Гаврилова
ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _____

г. Сольцы

О внесении изменений в муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Формирование современной городской среды

на территории города Сольцы»
В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Солецкого муниципального округа, их формирования  и реализации, утвержденного постановлением Администрации муниципального округа от 29.01.2021 №142, Администрация муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Формирование современной городской среды на территории города Сольцы», утверждённую постановлением Администрации муниципального округа от 11.06.2021 № 864(в редакции постановлений 06.08.2021 № 1130, от 16.12.2021 № 1882, от 14.06.2022 № 1031) (далее – муниципальная программа):
1.1. Изложить  раздел 6 паспорта в редакции:
 «6. Объемы и источники финансирования муниципальной  программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	   Год
	Источник  финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципального округа
	внебюджетные
	всего

	средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	4526,90561
	5140,00739
	2216,72825
	80
	11963,64125

	2022
	4645,58219
	143,67781
	3561,30800

	8350,56800

	2023
	0
	0
	1287,434
	0
	1337,434

	2024
	0
	0
	1287,434
	0
	1337,434

	всего
	9172,48780
	5283,68520
	8356,90425
	80
	22989,07725

1.2.Изложить строки 2, 2.2, 3, 3.1 и Итого Мероприятий муниципальной программы в редакции:
Мероприятия муниципальной программы Солецкого муниципального округа «Формирование Современной городской среды на территории города Сольцы»:

	    Задача 2. Улучшение комплексного благоустройства наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования города Сольцы

	2.2
	Выполнение работ по консервации объекта культурного наследия по ул. Набережной 7 Ноября (подготовительные, демонтажные и реставрационные работы)

	2022

	бюджет муниципального округа
	-
	2284,00000

	Задача 3. Составление и проверка сметных расчетов стоимости работ по благоустройству наиболее посещаемых общественных территорий

	3.1.
	Проверка сметных расчетов стоимости работ по благоустройству наиболее посещаемых общественных территорий, дворовых территорий многоквартирных домов и обустройству городского парка».

	комитет  градостроительства и благоустройств,

МБУ «Солецкое городское хозяйство»
	2021-2024 годы
	1.4.1.
	бюджет муниципального округа
	25,00000
	25,00000
	25,00000
	25,00000

	ИТОГО по программе:

	11963,64125
	8350,56800
	1337,43400
	1337,43400

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Ведущий специалист  отдела градостроительной

деятельности и благоустройства комитета по

управлению муниципальным имуществом,

градостроительной деятельности и благоустройству

Администрации муниципального округа                              В.А. Гаврилова
Лист согласования прилагается.